

ROZPOČET ELEKTROINSTALACE

ELEKTROINSTALACE PRO REKONSTRUKCI AREÁLU SPOLEČNOSTI
PMB-ZOS K PŘÍSTAVBĚ HALY V OSTRAVĚ, K.Ú. RADVANICE, POZ.Č. 2167/75.

Akce:	WALLÓ	PMB-ZOS / nová hala	dodávka	montáž	celkem
Objekt:	1 Cislo	Elektroinstalace			
	735 MON	Rozváděč	135 288,72	0,00	135 288,72
	737 MON	Osvětlení	121 921,20	13 413,60	135 334,80
	739 MON	Elektromontáže	13 006,40	16 583,40	29 589,80
	742 MON	Kabely	20 037,60	12 072,24	32 109,84
	931 MON	HZS -ostatní montáže	0,00	5 600,00	5 600,00
	933 MON	Výchozí revize + PD	0,00	22 300,00	22 300,00
	MON	součet za MON celkem	290 253,92	69 969,24	360 223,16

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH !



31.01.2020

001 - Elektroinstalace PMB-ZOS / nová hala		m.j.	množství	sazba	dodávka	montáž	celkem
735 - Rozváděč							
Souhrn dodávky (specifikací)							
1	Zásuvková prům.rozvodnice 2xTP/32A+2xJP/16A	KUS	15,00	2 964,00	44 460,00	0,00	44 460,00
2	Stojanový prům.skříňový rozváděč RH, osazený	KUS	1,00	43 964,00	43 964,00	0,00	43 964,00
Přesuny a přírážky							
3	Zapojení a instalace rozváděče 40% z dodávky	SUM	88 424,00	40,00	35 369,60	0,00	35 369,60
4	Podružný materiál 8%	SUM	88 424,00	8,00	7 073,92	0,00	7 073,92
5	Dopravné 5%	SUM	88 424,00	5,00	4 421,20	0,00	4 421,20
735 - Rozváděč							135 288,72
737 - Osvětlení							
Souhrn montáží (položek)							
1	Prům. svít. LED závěsné 200W/230V/IP65	KUS	18,00	690,00	0,00	12 420,00	12 420,00
Souhrn dodávky (specifikací)							
2	Prům. svít. LED závěsné 200W/230V/IP65	KUS	18,00	6 390,00	115 020,00	0,00	115 020,00
Přesuny a přírážky							
3	Podíl přidružených výkonů 8%	SUM	12 420,00	8,00	0,00	993,60	993,60
4	Podružný materiál 6%	SUM	115 020,00	6,00	6 901,20	0,00	6 901,20
737 - Osvětlení					121 921,20	13 413,60	135 334,80
739 - Elektromontáže							
Souhrn montáží (položek)							
1	Krabice rozvodná 400V / 32A / IP43	KUS	15,00	85,00	0,00	1 275,00	1 275,00
2	Žlab nebo trubka pro kabel	M	120,00	90,00	0,00	10 800,00	10 800,00
3	Ukončení kabelu do 5x4+6mm2 smršť za	KUS	94,00	22,00	0,00	2 068,00	2 068,00
4	Zásuvka prům. 230V/16A/IP43	KUS	4,00	90,00	0,00	360,00	360,00
5	Spínač TP nást. do 63A	KUS	2,00	426,00	0,00	852,00	852,00
Souhrn dodávky (specifikací)							
6	Krabice rozvodná 400V / 32A / IP43	KUS	15,00	93,60	1 404,00	0,00	1 404,00
7	Kovové žlaby pro kabel	M	120,00	49,00	5 880,00	0,00	5 880,00
8	Zásuvka prům. 230V/16A/IP43	KUS	4,00	186,00	744,00	0,00	744,00
9	Váčkový spínač TP/400V/63A/IP43	KUS	2,00	1 898,00	3 796,00	0,00	3 796,00
Přesuny a přírážky							
10	Podíl přidružených výkonů 8%	SUM	15 355,00	8,00	0,00	1 228,40	1 228,40
11	Podružný materiál 10%	SUM	11 824,00	5,00	1 182,40	0,00	1 182,40
739 - Elektromontáže					13 006,40	16 583,40	29 589,80
742 - Kabely							
Souhrn montáží (položek)							
1	Vodič CYKY(L) do 5x4 ul. pevně /pod omí	M	486,00	23,00	0,00	11 178,00	11 178,00
Souhrn dodávky (specifikací)							
2	Kabel CYKY 5Cx4mm2	M	236,00	58,00	13 688,00	0,00	13 688,00
3	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	M	66,00	24,00	1 584,00	0,00	1 584,00
4	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	M	184,00	16,00	2 944,00	0,00	2 944,00
Přesuny a přírážky							
5	Podíl přidružených výkonů 8%	SUM	11 178,00	8,00	0,00	894,24	894,24
6	Podružný materiál 10%	SUM	18 216,00	10,00	1 821,60	0,00	1 821,60
742 - Kabely					20 037,60	12 072,24	32 109,84
931 - HZS -ostatní montáže							
Souhrn montáží (položek)							
1	Odzkoušení, uvedení do provozu	H	16,00	350,00	0,00	5 600,00	5 600,00
931 - HZS -ostatní montáže					0,00	5 600,00	5 600,00

933 - Výchozí revize + PD

Souhrn montáží (položek)

1	Výchozí revize vč.reviz.zprávy	SUM	1,00	3 900,00	0,00	3 900,00	3 900,00
2	Projektová dokumentace	SUM	1,00	17 000,00	0,00	17 000,00	17 000,00
3	Spolupráce s revizním technikem	H	4,00	350,00	0,00	1 400,00	1 400,00
933 - Výchozí revize					0,00	22 300,00	22 300,00